

# ÅRSRAPPORT

H. TH. HANSEN OG LINGS INVEST APS

1. januar til 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling

Kolding, den 17. april 2020

---

Alex Aunsbjerg Nielsen

## Årsrapportens indhold

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar til 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til resultatopgørelse og balance	10

## **Påtegninger**

## Selskabsoplysninger

Selskab: H. TH. HANSEN OG LINGS INVEST APS  
Egernvej 83  
6000 Kolding  
CVR-nr.: 32 93 63 34

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion: Alex Aunsbjerg Nielsen

Revision: BDO Statautoriseret revisionsaktieselskab  
Kolding Åpark 8A, 7. sal  
6000 Kolding  
CVR-nr.: 20 22 26 70

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabet er pt. uden aktivitet.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2019 udviser et overskud på t.kr. -45 mod t.kr. -12 sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på t.kr. -81.

Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer at selskabskapitalen kan reetableres igennem selskabets fremtidige indtjening ved ny aktivitet eller ved tilførsel af yderligere kapital.

### **Forventet udvikling**

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som væsentligt har påvirket den finansielle stilling.

### **Forventninger til fremtiden**

Ledelsen vurderer, at virksomheden ikke er påvirket af særlige risici udover de almindeligt forekommende risici i branchen.

# ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

## Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december 2019

Note	2019 (DKK)	2018 (DKK)
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-37.563</b>	<b>-9.488</b>
Finansielle indtægter	1.140	0
Finansielle omkostninger	<u>-6.945</u>	<u>-2.573</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-43.368</b>	<b>-12.061</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-1.475</u>	0
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-44.843</u></b>	<b><u>-12.061</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	<u>-44.843</u>	-12.061
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-44.843</u></b>	<b><u>-12.061</u></b>

## Balance pr. 31. december

Note

### AKTIVER

**Tilgodehavender**  
Andre tilgodehavender

2019 (DKK)	2018 (DKK)
0	90.768
<b>0</b>	<b>90.768</b>

**Likvide beholdninger**

<b>35.852</b>	<b>12.176</b>
---------------	---------------

**Omsætningaktiver i alt**

<b>35.852</b>	<b>102.944</b>
---------------	----------------

**Aktiver i alt**

<b>35.852</b>	<b>102.944</b>
---------------	----------------

### PASSIVER

#### 2 Egenkapital

Aktiekapital  
Overført overskud

80.000	80.000
-161.309	-116.466
<b>-81.309</b>	<b>-36.466</b>

#### Kortfristede gældsforpligtelser

Selskabsskat  
Anden gæld

0	47.608
117.161	91.802
<b>117.161</b>	<b>139.410</b>

**Gældsforpligtelser i alt**

<b>117.161</b>	<b>139.410</b>
----------------	----------------

**Passiver i alt**

<b>35.852</b>	<b>102.944</b>
---------------	----------------

3 Usikkerhed ved going concern

## Noter til resultatopgørelse og balance

	<b>2019</b> (DKK)	<b>2018</b> (DKK)
<b>Note 1: Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Regulering af skat tidligere år	1.475	0
	<u>1.475</u>	<u>0</u>

## Note 2: Egenkapitalopgørelse

	Aktiekapital (DKK)	Overført overskud (DKK)	I alt (DKK)
Saldo pr. 1. januar 2019	80.000	-116.466	-36.466
Årets resultat	0	-44.843	-44.843
<b>Saldo pr. 31. december 2019</b>	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>-161.309</b></u>	<u><b>-81.309</b></u>

## Note 3: Usikkerhed ved going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer at selskabskapitalen reetableres igennem selskabets fremtidige indtjening ved ny aktivitet eller ved tilførsel af yderligere kapital.